檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣中埔鄉公所　函

地址：60668嘉義縣中埔鄉中埔村128號

承辦人：蔡展鵬

電話：05-2534441

傳真：05-2534441

電子信箱：cyhgcd52@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年8月1日

發文字號：中鄉圖字第1060011103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明(0011103A00_ATTCH1.pdf、0011103A00_ATTCH2.pdf、0011103A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：函轉國家圖書館建置「書香社區認證網站」相關資訊，請

查照。

說明：依據嘉義縣政府106年7月19日府教圖字第1060145383號函

辦理。（檢送原函1份）

正本：嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小

學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉社

口國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣

中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

副本：嘉義縣中埔鄉立圖書館 2017-08-01
11:56:10

1060002706

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/08/01